贵州阳光产权交易所有限公司
入会协议书
甲   方：贵州阳光产权交易所有限公司
住   所：贵阳市观山湖区毕节路58号联合广场A座
乙   方：
住   所：
根据《中华人民共和国合同法》以及《贵州阳光产权交易所有限公司会员管理办法》等相关规定，按照资源共享、互惠互利、诚实守信的原则，经甲乙双方充分协商，达成如下协议：
甲方：贵州阳光产权交易所有限公司是经贵阳市人民政府批准设立的，由国务院国资委、贵州省国资委、贵阳市国资委指定的可从事央企资产转让、全省国有企业和金融企业国有产权转让的国有产权交易机构，是以产权交易为基础，集各类权益交易服务为一体的综合性市场化平台。
乙方：                为依法设立，合法存续的法人单位或具有独立承担民事义务的其他组织，具备甲方要求的相应会员资格条件，并自愿选择申请甲方会员资格。
1. □交易服务会员       2. □专业会员
一、甲方的权利、义务
    1、甲方依据会员管理办法对乙方的入会条件、会员资格进行审核。符合会员资格条件的，甲方向乙方授予会员资格，颁发会员证书，并拥有日常管理、执业监管、资格年检等权力。同时，依据本协议及会员管理办法的规定，甲方还拥有对乙方行使相应奖惩的权力。
    2、甲方有权按相关业务规则的规定对乙方提交的相关业务申请文件进行审核，并履行相应监督管理职责。
二、乙方的权利、义务
1、乙方作为甲方的会员单位，拥有以下基本权利：
（1）依据甲方相关交易规则开展业务；
（2）享有甲方提供的产权交易信息和其它服务；
（3）在同等条件下优先参与甲方创新业务；
（4）获得甲方的业务指导和专业业务培训；
（5）参与甲方组织的市场宣传和开发活动；
（6）与自身经营范围及权限相符的业务承揽；
（7）对甲方工作提出意见和建议；
2、乙方应当履行以下基本义务：
（1）自觉遵守法律法规、政策性规定以及产权交易相关规则，遵守甲方制定的有关规定，依法开展相关业务活动；
（2）将产权交易相关信息及时报告交易各方，并对提供的交易信息的真实性、规范性和合法性负责；
（3）在甲方场内开展业务应遵循诚实信用、勤勉谨慎的原则，规范运作，不允许以不正当行为开展业务，不得损害交易各方的合法权益；
（4）按照甲方信息披露要求，认真履行信息披露义务和保密义务；
（5）对自己的业务行为承担一切责任，并承诺由此所产生的一切纠纷均与甲方无关；
（6）自觉维护甲方的声誉，且在甲方以外的经营活动不得损害甲方利益；
（7）自觉自愿接受甲方的监督和管理。
三、服务费用
1、乙方从事场内相关业务，必须通过甲方统一办理资金结算（包括但不限于保证金、成交款、合作费用、服务费用等）。
2、乙方为甲方提供相应服务后，甲方根据双方项目合作合同约定向乙方支付相关费用。
四、协议的变更与解除
    1、本协议依据会员管理办法及甲方相关规则签订，如因相关规则进行修订或颁布实施新的规则而导致本协议相关条款内容与修订或新颁布的规则内容相抵触，本协议与之相抵触的有关条款自动变更，以修订或新颁布后规则相关内容为准，其他条款继续有效；任何一方不得以此为由解除本协议。
    2、乙方申请终止会员资格或被甲方取消会员资格的，本协议自动解除。
五、免责条款
    1、因不可抗力因素导致任一方损失，另一方不承担赔偿责任。
    2、发生不可抗力并造成有关方损失时，双方均应及时采取有效措施防止损失进一步扩大。
六、争议解决
因本协议所发生的任何争议，甲乙双方首先应当通过友好协商的方式解决争议。若自争议或者纠纷发生日之后的三十天内未能通过协商解决，任何一方均可向贵阳仲裁委员会提请仲裁。
七、其他事项
    1、本协议规定的事项发生重大变化或存在未尽事宜，甲、乙双方应当重新签订协议或签订补充协议。补充协议与本协议不一致的，以补充协议为准。
    2、本协议自甲、乙双方签字盖章后生效。
3、本协议一式叁份，甲方执贰份、乙方执壹份，每份均具有同等法律效力。
甲方（盖章）                  乙方（盖章）
      年   月   日                   年   月   日